岐 阜 市 基 維 号 外

令和 5年 10月 13日

関係各位

岐 阜市基 盤 整備 部

道 路 維 持 課 長

橋梁耐震補強工事 (無名橋 2号)について (お知らせ)

平素は、本市の基盤整備行政につきまして、ご理解とご協力を賜り厚くお礼申

し上げます。

さて、下記のとおり橋梁耐震補強工事を実施いたします。

工事中は、交通規制により何かとご迷惑をおかけしますが、ご理解ご協力を

いただきますようお願い申し上げます。

1 工事箇所 無名橋 2号 (岐 阜市岩崎 地内)

※裏面参照

2 工事期間  令和 5年 11月 初旬 令和 6年 2月 中旬

記

3 内  容  橋梁の耐震補強工事

4 交通規制  一時的に、無名橋 2号の車両通行止規制を実施します。

5発 注 者 岐阜市基盤整備部道路維持課

TEL:058-214-3740

担当 :長谷川、平光

6受 注 者 ギフコンストラクション有限会社

TEL:058-237-6098

担当 :林

以 [1

回 覧

位 置 図
1:2500

F:

麺

0

¨

¨
ＩＦ

ｔ
・

■̈
―

●

0

一ヽ

(´

苺 爾

水
.‐

源

じ

■,

● 0
,,

‐
|・

`
.,ヽ

ヽ  |‐  ヽ

● |

民館

一

,|

‐:=「■

●|

´
● |

ざ‐ : :=:■ :■
‐
■],ヽ、

・―・_._: ・ヽ ・
「

`

Ｌ
●

グラウンドＣ

り

０

ヽ

¬

‐

栗野西二丁目   i
サ1   2`7                ‐

柳
回

学校

―
=,●

,

1を ■
~~

‐

,イ ,

．

一

〉

●

●
●
●

,,

［Ц
Ｆ一̈

一

Ｆ̈

ｌ

一

Ｊ

Ａ

言

岩
野
口

‐

′

:.・

● |

0

中心位置の住宅地図頁番号 :オヒ■9f=

|

| |
| |, i、

墨⊇

|

|

|

|

| ||

|

|| | ||

|

′